СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРДА-АГА»
РЕШЕНИЕ
27 апреля 2018 г                                                                              № 30/1
с.Урда-Ага
О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Урда-Ага» от 24.05.2017 № 19/1 «Об  определении  границ, прилегающих к некоторым  организациям  и объектам  территорий, на  которых не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции  на  территории  сельского  поселения  «Урда-Ага»

       В целях упорядочения и актуализации нормативных правовых актов Совета сельского поселения «Урда-Ага» Совет сельского поселения «Урда-Ага»
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Урда-Ага»  № 19/1 от 24 мая 2017 года «Об  определении  границ,  прилегающих  к некоторым  организациям и объектам  территорий, на которых не допускается розничная  продажа алкогольной  продукции  на  территории  сельского  поселения  «Урда-Ага»;
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Администрации сельского поселения «Урда-Ага», разместить на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения «Урда-Ага».
3.  Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
4.  Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                      З.М.Дугаров